
Име на проектот 
Програма:
Линк:

Опремување на детско катче 
Програма на Амбасада на НР Кина во РС Македонија
https://www.krivapalanka.gov.mk/novosti/26904

Имплементатор Општина Крива Паланка 

Период на 
имплементација:         09/2021 - 12/2021 
Вкупен буџет (во МКД) 530.000,00 

Очекувани резултати:

 Опремено детско катче со реквизити на Градскиот плоштад во центарот на 
градот

                                                  


